РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03.06.2016 г. № 347-р
г. Трубчевск
О внесении изменений в состав единой комиссии
по вопросам легализации заработной платы,
полноты поступления НДФЛ и страховых

взносов, нелегальной занятости в Трубчевском районе

В связи с кадровыми изменениями:
1.   Внести следующие изменения в состав единой комиссии по вопросам легализации заработной платы, полноты поступления НДФЛ и страховых взносов, нелегальной занятости в Трубчевском районе, утвержденной распоряжением администрации Трубчевского муниципального района от 16.02.2016г. № 75-р «О создании единой комиссии по вопросам легализации заработной платы, полноты поступления НДФЛ страховых взносов, нелегальной занятости в Трубчевском районе» (далее – комиссия):
1.1.Вывести из состава комиссии:

- Приходову Н.Н. – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района,
- Соколову Л.Р.
1.2.Ввести в состав комиссии:

- Приходову Н.Н. – и.о.заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района, заместителя председателя комиссии,
- Петроченкову Т.В. – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района.
2. Настоящее распоряжение довести до сведения членов комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  администрации

Трубчевского муниципального района

    И.И. Обыдённов